Bilanz zum 31.12.2021

Anlage 1
Blatt 1

Kinderland Bad Essen gGmbH Verwaltung/Betrieb v Kinderbetreuungseinrichtungen, Bad Essen

AKTIVA

A. Anlagevermégen
I. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und Geschéaftsausstattung

Summe Anlagevermdgen

B. Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

1. sonstige Vermdgensgegensténde

Il. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

Summe Umlaufvermégen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

DIGITALE KOPIE

Geschéftsjahr

EUR

9.761,00

9.761,00

108.552,70

428.110,49

536.663,19

1.152,34

547.576,53

Vorjahr
EUR

10.948,00

10.948,00

92.098,54

226.805,66

318.904,20

1.152,34

331.004,54



Bilanz zum 31.12.2021

Blatt 2

Kinderland Bad Essen gGmbH Verwaltung/Betrieb v Kinderbetreuungseinrichtungen, Bad Essen

PASSIVA

A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital
Il. Gewinnvortrag

lll. Jahresfehlbetrag

Summe Eigenkapital

B. Riickstellungen

1. sonstige Ruckstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. sonstige Verbindlichkeiten

- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
EUR 348.061,34 (EUR 199.318,85)

D. Rechnungsabgrenzungsposten

DIGITALE KOPIE

Geschéftsjahr
EUR

25.000,00
534,45

416,51

25.117,94

46.554,20

348.061,34

127.843,05

547.576,53

Vorjahr
EUR

25.000,00

81,59-

616,04-

25.534,45

33.900,00
199.318,85

72.251,24

331.004,54



